ГОСУДАРСТВЕННЫЙ СОВЕТ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Комитет по социальной политике

420060, г. Казань, площадь Свободы,

Тел.: (843) 267-64-61, факс: (843)

На №_______________ от_________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О профилактике расторжения браков и мероприятиях
по укреплению семейных ценностей в Республике
Татарстан________________________________________

Комитет Государственного Совета Республики Татарстан по социальной
политике ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Информации Управления записи актов гражданского состояния
Кабинета Министров Республики Татарстан и Верховного Суда Республики
Татарстан принять к сведению.

2. Рекомендовать Управлению записи актов гражданского состояния
Кабинета Министров Республики Татарстан усилить работу по профилактике
семейного неблагополучия в целях укрепления семейных ценностей.

...Социаль сэясэт комитеты

1 420060, Казан шэЬэре. Ирек мэйданы, 1

292-86-28. E-mail: social.gsrt@tatar.ru. Сайт: gossov.tatarstan.ru

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
д э у л е т  с о в е т ы

Председатель Комитета С.М. Захарова

mailto:social.gsrt@tatar.ru